
Uchwała Nr XLVII/582/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 maja 2005r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody dzierżawę gruntu na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, art. 13 
ust. 1 art. 37 ust. 4   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszą zmianą/  - Rada Miasta Nowego 
Sącza na wniosek Prezydenta Miasta postanawia: 

 
 

§ 1. 
 
Wyrazić zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat dotychczasowemu dzierżawcy w 
trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Nowego 
Sącza, położonych w Nowym Sączu, stanowiących fragment Plant Miejskich, w skład których 
wchodzi: zabudowana małym obiektem gastronomicznym część działki gruntu o numerze 
ewidencyjnym 18 w obrębie 76 objętej księgą wieczystą Nr 33403 Nowy Sącz oraz część 
działki gruntu o numerze ewidencyjnym 19/1 w obrębie 76 objętej księgą wieczystą Nr 2869 
Nowy Sącz o łącznej powierzchni 0,0140 ha z przeznaczeniem pod modernizację i adaptację 
istniejącego obiektu gastronomicznego na kawiarnię. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 


